
 

L I C E O   C L A S S I C O   S T A T A L E   “T.  L.  C A R O” 
con sezioni annesse di Liceo Scientifico –Liceo Scientifico con opzione Scienze Applicate  – Liceo Linguistico  

Via Roma, 28 - Sarno (SA) – C.F.  80021720653 - codice meccanografico: SAPC10000P 
 081/5137321-081/5137668 – Fax 081/5137311  

web site: www.liceosarno.edu.it   – e-mail: sapc10000p@istruzione.it  – PEC: sapc10000p@pec.istruzione.it 
        

 

 

Ai docenti 

Al Sito Web 

Al RE 

 

AVVISO 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il primo punto all’ordine del giorno del Collegio dei Docenti del 02 Dicembre 

2021,  

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche extracurriculari in modalità a distanza con gli 

alunni in occasione della chiusura degli edifici scolastici per allerta meteo. 

 

Sarno, lì 03/12/2021 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                      F.to Dott.ssa Emma Tortora 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs n.39/1993) 

http://www.licei.gov.it/
mailto:sapc10000p@istruzione.it
http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/6/6b/Italy-Emblem.svg

